
UCHWAŁA NR XXVI/165/2013
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE

z dnia 18 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie 

gminy Golczewo 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/155/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, obowiązującej na terenie gminy Golczewo, załączniki nr 1-3 otrzymują brzmienie jak 
załączniki nr 1-3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Beata Pastryk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz 

z 2012 r. poz.567.

Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany



Uzasadnienie
We wzorach deklaracji przyjętych uchwałą Nr XXIV/155/2012 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 

19 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie gminy Golczewo, 
nie uwzględniono częstotliwości odbioru odpadów. 

Załączone deklaracje są spójne z analizą kosztów na podstawie których obliczono dla gminy 
Golczewo wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Id: 9E68CDF7-0995-49A6-8931-7C01460432FC. Podpisany




